
 
 

 

Zarządzenie nr 18/2022 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 7 marca 2022r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rekrutacji w Projekcie nr POWR.03.05.00-00-

A040/20 pn. „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” oraz powołania 

Komisji Rekrutacyjnej w tym projekcie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji w Projekcie nr POWR.03.05.00-00-A040/20 pn. „Uczelnia 

dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” który wraz z załącznikami do tego regulaminu 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w Projekcie nr POWR.03.05.00-00-A040/20 pn. „Uczelnia 

dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” w składzie: 

 

1. dr hab. inż. Rafał Różycki, prof. PSW - Kierownik Projektu 

 

2. Michał Czyżewicz – Prezes zarządu Stowarzyszenie SWI z siedzibą ul. Mokotowska 1, 

lok. piętro 8-9, 00-640 Warszawa, numer KRS: 0000575592 - Asystent Kierownika 

Projektu 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

  Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej 

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


